Arg. cōtra:

Solo ad argumētū

Obiectia

Solo

Utrum ista tria noticia: amor cū ente no scente sint vna substātia r essentia.

Ar. XXXIX 22

Ec tria cū sint distincta a se inuicē dicunt ta men esse vnū rē. s. a. Et hic incidit dubita tio quā vba Aug. faciūt grauē qliter hec sub stārialē in anio existāt. Et accipiant vba Aug. i. ix. de trinita. ca. iij. vbi dicit sic: Ad memoriá si vt cūqz venire possum<sup>o</sup> hec in animo existere r tanqz inuo luta r euolui vt sentiant r dinumerent substātia liter: vel (vt ita dicā) vt eēntialiter / nō tanqz in subie cto vt color r figura in corpe aut vlla alia qñtitas / aut qlitas: qd em tale est non excedit subiectū in q est: nō em color iste aut figura hui<sup>o</sup> corpis pōt eē al teri<sup>o</sup> corpis: mens aut amore quo se amat pōt ama re r aliud pter se. Item nō se solá cognoscit mens: sz r alia multa quāobrem nō amor r cogitio tanqz in subiecto insunt menti sed substārialē etiam ista sunt sicut mens ipsa: qz si relatiua dicant<sup>o</sup> singula ad inuicem in sua tamen sunt qz substātia. Ex hac au ctoritare accipit q ista sunt vna substātia r vna eēn tia. Et rōnem etiam Platonis ad hoc ponit Aug<sup>o</sup>. qz nullū accidens in agēdo exēdit se extra subiectū suū in quo est. illa aut extendit se extra suū subiectū gñe substārie mēti r nō accidētia. Itē ibidē qñuis suba sit amās r sciēs suba sit amor: sz amor r amās r sciētia sciēs relatiue ad se dicunt<sup>o</sup> sicut amici: mēs vero aut spūs nō sunt relatiua sicut nec homies re latiua sunt: nō tm sicut amici homies possunt seorsū esse ab inuicē / sic amor r amans aut sciens r scientia Ex hoc iterum accipit q ipsa scientia est substātia

Rō pma q sūt vna sub stātia r eēn tia.

Rō scda

Di.

III

**Tertia** r ipe amor substantia est. Ite ipe ibide: ps ad totu re-  
 lative dr: qz ois ps alicui tori pars est: z totum ad  
 pre relative dr qz totu oibz pribz totu est/ sz qm et ps  
 corp<sup>o</sup> z totu no tm relative dicunt sz etia subalr fut  
 fortassis q mes totu e z ei qsi ptes amor q se amat/  
 z scia q se nouit: qbz duabz pribz illud totu costat: ex  
 hoc iteru accipit q ista sut pres subales metis. Sz  
 corra hoc obicit sic: noticia est habit<sup>o</sup>/ois habit<sup>o</sup> est  
 qlitas: q noticia qlitas est/ no q suba. Eade est obie-  
 ctio de amore. Si dicat q no e qlitas qn mens no  
 uit se: tra/nolle se est noticia sui apud se tenere/ haat  
 fit p habitu veri et boni qd mens est: qz videt ad huc  
 q ille habitus sit accidens qualitatris.